
 

 

 

 

Mokymai „Eksportas: nuo ko pradėti, 

norint užkariauti užsienio rinkas“ 
 

Rokiškio Juozo Keliuočio biblioteka, vykdydama 2014–2020 m. Interreg V-A Latvijos ir Lietuvos 

bendradarbiavimo per sieną programos projektą „Verslo paramos sistemos kūrimas ir prieinamumas 

Žiemgaloje, Kuržemėje ir Šiaurės Lietuvoje“, LLI-131 (BUSINESS SUPPORT)  

spalio 25 d.  
kviečia dalyvauti  mokymuose  smulkaus ir vidutinio verslo, vietos valdžios bei verslo paramos 

institucijų atstovus, kuriuos domina prekių ir paslaugų eksportas į užsienio šalis.  

Mokymai vyks Kuldigoje (Latvijoje). 

 

Mokymuose dalyvaus ir praktiniais patarimais dalinsis įžymūs eksporto institucijų atstovai bei didžiausios 

Baltijos šalyse eksporto ir rinkos įžvalgų kompanijos “GatewayBaltic“ ekspertas. 

Mokymų metu dalyviai turės galimybę sužinoti apie galimų produktų/paslaugų pasiūlymus eksportui, į ką 

svarbiausia atkreipti dėmesį ruošiant produktą eksportui, prekių paruošimo eksportui ypatumus, kaip 

konkuruoti eksporto rinkose, kaip tinkamai pristatyti produktą užsienio rinkai ir parinkti patrauklų prekės 

dizainą bei apie ilgalaikį bendradarbiavimą ir rezultatus, orientuotus į darbą su klientais ir partneriais. 

Mokymų metu dalyviai turės galimybę užmegzti verslo santykius su kitais Latvijos 

 smulkaus ir vidutinio verslo atstovais. 

 

Į mokymus dalyviai bus vežami nemokamai. 

Mokymai bus vedami anglų kalba. 

Registruotis iki spalio 23 d. 15 val. 

Tel. +37061638688 

 

    Šį projektą finansuoja Europos Sąjunga. Visas projekto biudžetas – 729604 Eur. Iš jų – bendrasis Europos 

regioninės plėtros fondo finansavimas – 620163 Eur. Už skelbimo turinį atsako Rokiškio Juozo Keliuočio 

viešoji biblioteka. Jokiomis aplinkybėmis negali būti laikoma, kad jis atspindi Europos Sąjungos nuomonę. 

Dėl papildomos informacijos prašome kreiptis:  

el. p. rasavingeliene71@gmail.com 

Tel. +370 61638688 

 

Daugiau informacijos apie projektą rasite: 

www.latlit.eu., www.rokiskis.rvb.lt,  

www.facebook.com/rokiskioviesojibiblioteka 

 

 


